
Alocação por Segmento

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 26.725,68                                 0,0%

Empréstimos à Partic. 14.016.129,28                         0,7%

Imóveis 4.833.195,31                           0,2%

Val. a Pagar / Receber 33.523,40-                                 0,0%

Total Carteira Própria 18.842.526,87                         0,9%

Segmento Valor (R$) % (PL Total)

Renda Fixa 1.736.036.642,54                   86,1%

Renda Variável 202.089.715,01                       10,0%

Investimento Estruturado 59.123.839,79                         2,9%

Val. a Pagar / Receber 202.956,45-                              0,0%

Tesouraria 70.001,79                                 0,0%

Total Fundos de Investimentos 1.997.117.242,68                   99,1%

Detalhamento dos Investimentos

18.842.526,87 0,9%

Renda Fixa 26.725,68 0,0%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

Depósitos - -                   26.725,68 0,0%

Imóveis 4.833.195,31 0,2%

Empréstimos à Participantes 14.016.129,28 0,7%

Valores a Pagar(-) / Receber(+)Valores a Pagar / Receber -33.523,40 0,0%1

1.997.117.242,68 99,1%

Fundo Segmento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

AJ II TIT PUBLICO FI Renda Fixa 229.766           2.448.769,23 0,1%

RT FIDELITY LDI R Renda Fixa 47.062.902     1.385.859.594,78 68,7%

RT FORTUNE MM FI Renda Fixa 107.276           1.230.796,21 0,1%

RT GUARD FIM Renda Fixa 201.018           4.179.305,04 0,2%

RT QUANTUM MM FICFI Renda Fixa 3.638.956       80.378.266,69 4,0%

RT RELIANT MULTIMERC Renda Fixa 2.266.053       71.236.729,28 3,5%

RT REPUBLIC FI Renda Fixa 9.060.123       233.802.750,01 11,6%

CONSTELLATION FIA Renda Variável 7.891.425       202.178.264,79 10,0%

COPA FLOREST III A Estruturado 5.000.000       3.836.486,85 0,2%

CRESCERA GROWTH FIP Estruturado 324                  5.104.898,32 0,3%

KINEA PVT EQ IV FIP Estruturado 3.239               3.267.305,92 0,2%

NEO CAP MEZ III Estruturado 3.456.509       3.594.075,56 0,2%

1.997.117.242,68 99,1%

Alocação Carteira Própria

Alocação Em Fundos de Investimentos (1º Nível)

Composição da alocação em Fundos de Investimentos
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Carteira Própria

Fundos de Investimentos



Renda Fixa 1.736.036.642,54 86,1%
Ativo Vencimento Quantidade Valor (R$) % (PL Total)

NTN-B 15/08/2030 6.000               20.444.261,73 1,0%

NTN-B 15/05/2035 25.930             85.589.132,36 4,2%

NTN-B 15/08/2040 46.569             169.314.788,63 8,4%

NTN-B 15/05/2045 218.086           713.396.216,55 35,4%

NTN-B 15/08/2050 46.582             174.317.986,51 8,6%

CDB - 1.450               1.526.575,93 0,1%

COMPROMISSADA - 200.043           244.295.095,47 12,1%

CRI - 404                  334.829,88 0,0%

DEBENTURES - 21.744             31.481.894,82 1,6%

DPGE - 2                       2.453.079,49 0,1%

LFS - 472                  244.464.799,69 12,1%

LFT - 223                  2.399.897,10 0,1%

NOTA COMERCIAL - 1                       462.630,77 0,0%

BAHIA MARAU 17.489.031/0001-50 5.592.965       7.800.147,02 0,4%

ABS VERTEX FIC FIM 21.470.989/0001-77 4.748.552       9.631.234,47 0,5%

ADAM MACRO 26.491.329/0001-96 7.646.108       9.811.201,35 0,5%

LEGACY CAPITAL FICFI 29.993.554/0001-19 7.303.049       10.120.045,12 0,5%

SOBERANO 06.175.696/0001-73 12.777             623.650,68 0,0%

VERT VERDE 60 26.262.507/0001-07 298.722           3.889.609,52 0,2%

AJ II TIT PUBLICO FI 32.223.781/0001-70 229.766           2.448.769,23 0,1%

RT FORTUNE MM FI 35.646.471/0001-56 107.276           1.230.796,21 0,1%

Renda Variável 202.089.715,01 10,0%
DUNAMIS 25.306.605/0001-36 224.690           5.355.755,17 0,3%

SINGULARITY AÇÕES 13.945.105/0001-65 23.407.074     93.663.662,18 4,6%

INDEX IBOVESPA ACOES 03.370.003/0001-05 190.598           23.481.278,56 1,2%

EQUINOX AÇÕES 14.097.532/0001-01 3.427.711       79.589.019,10 3,9%

Investimento Estruturado 59.123.839,79 2,9%
TRUXT II LONG SHORT 26.277.663/0001-41 6.687.141       9.607.160,18 0,5%

HEDGE PLUS 17.419.592/0001-83 293.113           8.866.300,74 0,4%

GENOA CAP RADAR 37.052.449/0001-03 8.858.442       9.127.948,34 0,5%

SPX NIM ESTRU 22.345.384/0001-17 6.203.514       10.894.866,45 0,5%

KINEA 15.039.162/0001-00 1.515               854.833,08 0,0%

CRE GROWTH 28.770.726/0001-22 160                  2.891.421,50 0,1%

BR ELETRO FIDC SEM 35.818.950/0001-02 1.277               1.078.542,86 0,1%

COPA FLOREST 17.672.294/0001-09 5.000.000       3.836.486,85 0,2%

CRESCERA GROWTH 24.900.071/0001-09 324                  5.104.898,32 0,3%

KINEA 15.039.162/0001-00 3.239               3.267.305,92 0,2%

NEO CAP MEZ III 19.933.445/0001-52 3.456.509       3.594.075,56 0,2%

Contas à Pagar/Receber -202.956,45 0,0%

Tesouraria 70.001,79 0,0%
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